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Emne: Næringsplan for Uthaug havn og industri området. 
Vedlegg: 
Hei alle  
 
Viser til samtale med Ådne Røkkum vedr i igangsatt Næringsplan for Uthaug havne og industriområdet.
 
Vi ønsker en slik plan velkommen, men som orientert den 2-5 i rekken som tidligere kommune har brukt et
100 tusen talls kroner på.  
 
Jeg mener først og fremst våre politikere må opptre mer samlende i og etterleve målet i en slik næringsplan ,
og ikke minst å skape forutsigbarhet for de virksomheter som skal utvikle sine bedrifter på slike områder.
 
I påvente av en kommunal etablert reguleringsplan , har Grøntvedt Pelagic /  Nutri utviklet bedriftene i trå med
område plan i tidl Ørland kommune.
 
M.a.o et ønske om at Ørland kommune skal bli en av landets ledende fiskerikommuner innen `blå sektor` og
fylkes satsingshavn.  
 
I påvente av at reguleringsplanene etableres i trå med område plan må man åpne for at etablerte bedrifter på
en naturlig og nødvendig måte kan utvide sine aktiviteter i trå med område plan gjennom dispensasjoner.  
 
I nye Ørland kommune (planutvalg) har vi sett en håndtering av ulike saker mer i stri med område plan men
mer i retning en snever reguleringsplan.
 
Den nye håndteringsmåte nye Ørland kommune har opptrådd på mener eierne har blitt en for stor trussel for
selskapets vekst og utvikling på Uthaug.
 
For Grøntvedt Pelagic / Nutri m. fl selskaper i samme gruppe må vi be om et møte for å klarlegge hvilke
forutsetninger (plan) egentlig kommunen har for område Uthaug havn og industri området og hvilke areal våre
selskaper kan få tilgang til for å utvikle selskapene videre.     
 
Bakgrunn for dette er at vi ser nye Ørland kommune håndterer de ulike saker i Uthaug havneområdet i stri
med området formålet og selskapenes interesse.  
 
Hvis man mener Grøntvedt Pelagic/ Nutri med flere av gruppens avdelinger ikke lengere er i trå med ønsket
retning i kommunen, må dette raskt avklares for begge parter.
 
 
 
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
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